ФОНД  СОЦИАЛЬНОГО  СТРАХОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение - Региональное отделение

Фонда социального страхования

Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)

П Р И К А З

22.01.2019
	г. Якутск
	   № 34

О составе комиссии Регионального отделения по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
 В соответствии с  приказом Фонда  19.07.2013 года №240 «О комиссиях Центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов», приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии Регионального отделения по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов:

Председатель Комиссии: Алексеев Егор Афанасьевич – заместитель управляющего Регионального отделения;

Заместитель председателя Комиссии: Шарин Дмитрий Дмитриевич – начальник отдела организационно-кадровой работы Регионального отделения;

Члены Комиссии:

Максимов Вадим Сергеевич – начальник правового отдела Регионального отделения;

Представитель Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Высшей школы инновационного менеджмента при Главе Республики Саха (Якутия)» Алексеев Виталий Владиславович;

Представитель Союза женских организаций Республики Саха (Якутия) Андреева Анжелика Егоровна;

Представитель Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Барковская Наталья Ивановна;

Секретарь Комиссии: Голова Анна Сергеевна – ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы Регионального отделения.

2. Приказ Регионального отделения от 15.01.2019 № 15 «О составе комиссии Регионального отделения по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим действие.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управляющего Алексеева Е.А.
Управляющий                                 п/п
     М.Е. Мироновская